



INVITATION



Vi står over for en tid med konstant udvikling og nye indsigter inden for bæredygtighed, CO₂, ESG og klima. Disse emner har en direkte indvirkning på økologien, og det er afgørende, at vi diskuterer deres betydning her og nu!

ER ØKOLOGIEN FORÆLDET?

ØKOLOGI SOM KONKURRENCEPARAMETER I FREMTIDENS FOODSERVICE

Økologisk Landsforening og Julie Rohde Birk, forstander ved Kalø Økologisk Landbrugsskole, inviterer dig til en inspirerende workshop, hvor vi sammen vil udforske fremtidens vigtige dagsordener. Du inviteres, fordi din ekspertise er værdifuld, og vi er meget interesserede i at høre dine perspektiver.

Vi markerer Ø-mærkets 35-års jubilæum og samler en række eksperter fra forskellige brancher, som vil dele deres viden og synspunkter om fremtidens udfordringer og muligheder. Resultaterne af vores diskussioner vil blive samlet i et whitepaper, der belyser økologiens rolle i forhold til klima, bæredygtighed, CO₂ og ESG.

Workshoppen afholdes i samarbejde med Økologisk Landsforenings udvalg for professionelle køkkener, og vi er glade for at have Ask Agger og Max Møller fra forandringsbureauet Workz, som moderatører for de gode diskussioner.

Oplev to talkshows med ildsjæle fra branchen

Talkshow 1 Derfor økologi! Mød Julie Rohde Birk, Forstander ved Kalø Økologisk Landbrugsskole i en samtale med Bente Kramer, der er Projektleder i Klimapolitisk Fødevarestrategi ved Aarhus Kommune.

Talkshow 2 Tag økologien med dig. Mød Liselotte Kira Gregers Andersen, Kokken på Kanten og kulinarisk fritænkter, i en samtale med dette års Øko-pris vinder Mads Herskind, ejer af Rebælg og Kulinarisk ansvarlig i Caféerne i Odense Kommune.

Glæd dig til en smagfuld og økologisk frokost kreeret af Kalø Økologisk Landbrugsskoles dygtige køkken, der har Det Økologiske Spisemærke i GULD!

Vi håber, du vil deltage og bidrage til denne vigtige samtale. Sammen kan vi forme fremtidens økologi!

Med venlig hilsen



Torben Blok
Markedschef Foodservice
29 61 69 34 // tob@okologi.dk



DETALJER

HVOR Kalø Økologisk Landbrugsskole
Skovridervej 3, 8410 Rønde

Et sted der er med til at forme fremtidens landmænd og -kvinder. Det er Danmarks største økologiske landbrugsskole, som tilbyder en økologisk og bæredygtig uddannelse, der tager udgangspunkt i den verden, vi står overfor lige nu, og den verden, vi kommer til at stå overfor i fremtiden.

HVORNÅR Den 29. april kl. 11-15.

TILMELDING til Sarah Schelde på
sas@okologi.dk
SU senest tirsdag d. 22. april



Der er et begrænset antal pladser, og de tildeles efter først-til-mølle princippet.